

۳ انتصاب مهدی کشاورز در یک روز؛

جمالی، افتاده، ثاقب فرد از سازمان جدا شدند

جمالی چله تابستان کیش را ندید و رفت!

■ اقتصاد کیش - با استعفاء جواد جمالی از سمت سرپرستی معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش طی حکمی مرتضی رضایی گالشی را به عنوان سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد.



در حکم عباس نیک پور آمده است: خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فرصت مغتنم و نعمت بزرگی است که خداوند متعال بهندگان خویش اعطا نموده است؛ لذا نظر به تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست مدیریت امور مجامع و حسابرسی "سازمان منطقه آزاد کیش" منصوب می شوید.

پیش از این محمود ثاقب فرد تصدی این حوزه را بر عهده داشت جواد جمالی ۲۲ آذر ۱۴۰۰ با حکم محمدرضو اسانی سرپرست سابق منطقه آزاد کیش به عنوان سرپرست معاونت گردشگری منطقه آزاد کیش منصوب شده بود. مهدی کشاورز در حکم دیگری نیز عباس نیک پور را به عنوان سرپرست مدیریت امور مجامع و حسابرسی این سازمان منصوب کرد.

جمالی در حالی روز گذشته از سمت خود استعفاء داد که پیش از این، از آغاز جشنواره تابستانی کیش تحت عنوان جشنواره چله تابستانی از ۲۷ خرداد خبر داده بود و تنها دو روز مانده به آغاز برنامه ای که خود اعلام کرده بود از سمت خود استعفاء داد. در حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به مرتضی رضایی گالشی آمده است: خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فرصت مغتنم و نعمت بزرگی است که خداوند متعال بهندگان خویش اعطا کرده است؛ لذا نظر به تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان "سرپرست معاونت گردشگری" سازمان منطقه آزاد کیش منصوب می شوید.

جمالی در حالی روز گذشته از سمت خود استعفاء داد که پیش از این، از آغاز جشنواره تابستانی کیش تحت عنوان جشنواره چله تابستانی از ۲۷ خرداد خبر داده بود و تنها دو روز مانده به آغاز برنامه ای که خود اعلام کرده بود از سمت خود استعفاء داد. در حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به مرتضی رضایی گالشی آمده است: خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فرصت مغتنم و نعمت بزرگی است که خداوند متعال بهندگان خویش اعطا کرده است؛ لذا نظر به تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان "سرپرست معاونت گردشگری" سازمان منطقه آزاد کیش منصوب می شوید.

در ادامه این حکم آمده است: در پایان، حدیث شریف

دبیر شورایی عالی مناطق آزاد:

اشتغالزایی در مناطق آزاد تجاری - صنعتی به سرمایه گذاری ها بستگی دارد



اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: پیش از این ۸ منطقه آزاد فعال در کشور موجود بود که سال گذشته ۷ منطقه جدید نیز ابلاغ شده، برای همه آن‌ها مدیر اجرایی معرفی کردیم و این مناطق در مرحله راه اندازی هستند.

سعید محمدپس از نشست کمیسیون اقتصادی مجلس، گفت: پیش از این ۸ منطقه آزاد فعال در کشور موجود بود که سال گذشته ۷ منطقه جدید نیز ابلاغ شد؛ برای همه آن‌ها مدیر اجرایی معرفی کردیم و این مناطق در مرحله راه اندازی هستند. وی افزود: برای طرح جامع این مناطق نیز مشاوران زبدهای استخدام کردیم تا مشخص شود که در هر منطقه باید چه فعالیت‌هایی براساس ظرفیت‌ها انجام شود؛ وضعیت دیپلماسی اقتصادی، معیشت و... ملاک‌هایی هستند که باید در طرح جامع مدنظر قرار گیرد سپس منطقه برای استقرار واحدهای صنعتی مختلف آماده شود.

مشاور رئیس جمهور با بیان اینکه برنامه داریم تا پایان سال استراژی‌ها، راهبردها، طرح جامع و... را تکمیل کنیم و ابتدای سال آینده وارد فاز اجرا شویم، اضافه کرد: خوشبختانه استقبال خوبی نیز شده و سرمایه‌گذاران بسیاری مراجعه کردند که سرمایه‌گذاری کنند به طور مثال در اقلیم کردستان عراق برای بانه و مریوان مذاکرات خوبی شده و تفاهم‌نامه‌های امضا شده در واقع برای سرمایه‌گذاری در حوزه زیرساخت اعلام آمادگی شده است.

سعید محمد ادامه داد: نکته حائز اهمیت در این راستا آسیب‌شناسی مناطق گذشته است، در مناطق گذشته مشکل سکونتگاه، عدم امکان محصور کردن منطقه و... وجود داشت که مقرر است در ۷ منطقه جدید با تکرار اشتباهات گذشته جلوگیری شود و در مناطق قبلی نیز با تعامل با کمیسیون اقتصادی مجلس و راهبردهای اقای پورا برای اصلاحاتی در مناطق آزاد موجود ایجاد شود تا افزایش بهره‌وری آن‌ها سرمایه‌گذاران اطمینان‌بخش‌تری کند.

وی تصریح کرد: در حال حاضر سرمایه‌گذاران دچار ابهاماتی هستند این در حالی است که اطراف ایران رقابتی مانند امارات وجود دارند که دارای معافیت مالیاتی ۵۰ ساله است یا چین به صورت رایگان و آگادری می‌کند یا تسهیلات ارزی پر داخت می‌کند. باید شرایطی در کشور ایجاد شود که در فضای رقابتی نه تنها سرمایه‌گذاران خود را جذب کنیم بلکه سرمایه‌گذاران خارجی را وارد کشور کنیم.

دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی درباره میزان اشتغالزایی در مناطق آزاد نیز توضیح داد: این موضوع بسته به میزان سرمایه‌گذاری وابسته است، اگر معافیت مناطق آزاد که عموماً معافیت گمرکی و معافیت مالیاتی است، اجرایی شود و تسهیل امور بانکی به ویژه در حوزه ارزی برقرار باشد، استقبال خوب برای سرمایه‌گذاری خواهد شد.

تزریق نوبت چهارم واکسن کرونا در کیش

اقتصاد کیش - مسئول روابط عمومی مرکز توسعه سلامت کیش اعلام کرد: تزریق نوبت چهارم واکسن کرونا برای تمام افراد بالای ۱۸ سال در این جزیره انجام می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش، لیلا تفتی افزود: تمام افراد بالای ۱۸ سال که چهار تا شش ماه از تزریق نوبت سوم واکسن آن‌ها گذشته است می‌توانند برای دریافت نوبت چهارم همه روزه به جز روزهای تعطیل از ساعت ۸ تا ۱۳ به مرکز بهداشت بوعلی مراجعه کنند.

همراه داشتن کارت شناسایی و کارت واکسن قبلی برای دریافت نوبت چهارم واکسن کرونا ضروری است.

بر اساس شاخص‌های ایمنی سازی در نوبت سوم ۷۴ درصد و در نوبت‌های اول و دوم پوشش ۱۰۰ درصدی واکسیناسیون در جزیره کیش ثبت شده است.

نکته روز ...

مامور به خدمات‌های بلا تکلیف!

آفتی در سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت‌های تابعه

اسمش را چه می‌توان گذاشت؟ کارمند معلق، بلا تکلیف، سرگردان، ناکارآمد، سرباز... اسمش راه چاره بگذاریم قصه از آنجا شروع می‌شود که در دوران تغییر و تحولات مختلف مدیریتی در سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت‌های تابعه تعدادی از نفرات که عمدتاً مدیران میانی هستند و از سازمان‌های مختلف کشوری به سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت‌های تابعه مأمور به خدمت شده اند، از دوره ای به دوره دیگر کوچ می‌کنند بدون آنکه مسئولیت و وظیفه مشخصی داشته باشند! در دوران مدیر جدید کسانی جایگزین قبلی‌ها می‌شوند و این قبلی‌ها پست جدیدی می‌گیرند و نه بواسطه ایقی ماندن در زمان دوره مأموریت انتقالی شان به منطقه آزاد کیش پایان کار می‌خورند و همچنان در سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت‌ها حضور دارند و یا در اختیار داشتن امکانات از مزایا و خدمات موجود استفاده می‌کنند بدون اینکه مسئولیت و وظیفه و کارایی مشخصی داشته باشند.

این نیروها بر اساس یک قانون نانو شسته "استمرار بهره‌مندی از مزایای استخدامی در منطقه آزاد کیش در برابر عدم واکنش نسبت به از دست دادن پست سازمانی و مسئولیت خود" هزینه‌سپاری را به سازمان تحمیل می‌کنند و کلیه امکانات از این پایان دوره مأموریت در اختیار دارند.

در چند سال اخیر که سازمان منطقه آزاد کیش با تغییر و تحولات مدیریتی مستمری رو برو بود هر مدیر تعدادی نفرات جدید را بعضاً از دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی دیگر کشور به عنوان مأمور بخدمت به سازمان وارد نمود و به تبع مدیران میانی هم در بخش‌های مختلف سازمان و شرکت‌های تابعه بکار گرفته می‌شدند. با ورود مدیرعامل جدید عمدتاً مدیران میانی موجود نیز تغییر یافته و مشکل از جایی شروع می‌شد که به دلیل ناتمام ماندن دوران مأموریت یک ساله، مدیران میانی دوره گذشته به سمت جدید دریافت می‌کنند و نه از سازمان می‌روند! سازمان هم باید تا پایان دوره مأموریت یکساله آنها را تحمل کند! این شش از مدیران میانی، نفرات سرگردانی هستند که تا پایان دوره مأموریت خود از کلیه خدمات سازمان شامل حقوق، مزایا و امکانات اسکان و... استفاده می‌کنند و هزینه مضاعفی را به سازمان و در واقع مردم کیش وارد می‌کنند!

باید بررسی شود امروز در سازمان و کار تشکیلاتی سازمان منطقه آزاد کیش چه تعداد نیرو و از این دست وجود دارد؟ نیروهایی که کارایی، تعهد و مسئولیتی ندارند اما همچنان حضور دارند و بی جهت از مزایای کیش استفاده می‌کنند.

طرح "ساماندهی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش" از جمله موضوعاتی است که به جد با سیاستی مورد توجه قرار گیرد. سازمان منطقه آزاد کیش امروز با چند هزار کارمند که در میان آنها کارکنان و بعضاً مدیران بلا تکلیف هم حضور دارند هم به بوروکراسی اداری دامن می‌زند و هم این موضوع بار و هزینه‌ای اضافه است بر دوش کیش و کیشوندان.

رئیس فراکسیون مناطق آزاد:

رئیس جمهور برای حل مشکلات مالیاتی مناطق آزاد قول مساعدت داده است



اقتصاد کیش - رئیس فراکسیون مناطق آزاد تجاری صنعتی مجلس از وعده رئیس جمهور برای حل مشکلات مالیاتی مناطق آزاد خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، معصومه پاشانی بهرام گفت: در جریان سفر اخیر رئیس جمهور به استان آذربایجان شرقی و بازدید از مجموعه خودرو سازی منطقه آزاد ارس، حجه الاسلام رئیسی پس از شنیدن مسائل و مشکلات کارگران و فعالان این عرصه ضمن تاکید بر اجرای قوانین مربوط بیان کرد: قانون چگونگی اداره مناطق آزاد و ماده ۶۵ قانون اساسی دائمی برنامه‌های توسعه باید تمام و کمال اجرا شود و تصمیم‌گیری‌ها بر این اساس به سرعت انجام شود.

نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی افزود: رئیس جمهور در ادامه وعده داد، مشکلات مالیاتی مناطق آزاد که طی سال‌های اخیر بر خلاف ماهیت و کارویزه‌های اصلی این مناطق یکی از مهمترین چالش‌های بازرگانه برای کسب و کار و همبند توسعه سرمایه‌گذاران و کارگران بوده را پیگیری و برطرف کند.

وی اضافه کرد: رئیس جمهور که در جریان بازدید از شرکت آمیکو در میان کارگران این شرکت حضور یافت تا مسائل و مشکلات آن‌ها را مستقیم و بی واسطه بشنود و در ادامه وعده داد هم بحث مالیات بر حقوق و دستمزد کارگران این مناطق را که به نوعی در چرخه عملیات اقتصادی مشغول به کار هستند را پیگیری می‌کند و هم موضوع مالیات ارزش افزوده در مناطق آزاد از طریق شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا پیگیری و حل خواهند کرد.

نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس افزود: تمام تلاش اعضای فراکسیون مناطق آزاد تجاری صنعتی کشور لحاظ قوانین و نحوه اداره مناطق آزاد به دلیل جایگاه قانونی است که امید می‌رود در دولت مردمی آقای رئیسی و تلاش مجموعه مسئولان امر، این مهم اجرایی شود.

مدیرکل بحران هرمزگان:

زمین لرزه دیروز بندر چارک بدون خسارت بود

اقتصاد کیش - مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان گفت: زمین لرزه چهار و چهاردهم ریشتی بندر چارک بر اساس بررسی‌های انجام شده، بدون خسارت بوده است.

مهرداد حسن زاده عصر روز گذشته اظهار داشت: اکیپ هلال احمر و بخشداری چارک پس از وقوع زمین لرزه بی درنگ شرایط منطقه را بررسی کردند و به این جمع بندی رسیدند.

وی ادامه داد: کانون این زمین لرزه که ساعت ۱۸ و ۳۹ دقیقه و ۲۳ ثانیه روز سه شنبه (دیروز) بوقوع پیوست در فاصله ۱۵ کیلومتری بندر چارک، ۳۳ کیلومتری جزیره کیش و ۴۶ کیلومتری جناح و در دریا قرار داشت.

وی اضافه کرد: همچنین در این روز ۲ زمین لرزه دیگر هم رخ داد که هر ۲ دارای قدرت سه و ۶ دهم ریشتر بوده و یکی در ساعت ۱۸ و چهار دقیقه و ۴۲ ثانیه در منطقه چارک و دیگری در ساعت ۱۴ و دقیقه و ۲۸ ثانیه در منطقه زرتو بخش فین شهرستان بندرعباس بوقوع پیوست که بدون خسارت بودند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان خاطر نشان کرد: با توجه به لرزه خیز بودن این استان بر ساخت و ساز ایمن و مقاوم سازی ساختمان‌ها و رعایت اصول معماری و شهرسازی تاکید بسیاری داریم.

پهلوی نواشکن جماران در بندرگاه کیش

اقتصاد کیش - همزمان با برگزاری دوازدهمین نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی، نواشکن جماران در اسکله بندرگاه کیش پهلوی گرفت.

به گزارش اقتصاد کیش، همزمان با برگزاری دوازدهمین نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی، نواشکن جماران در اسکله بندرگاه کیش پهلوی گرفت.

دبیر دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع دریایی و دریانوردی کیش گفت: ساکنان و گردشگران جزیره کیش می‌توانند با حضور در نواشکن جماران از قسمت‌های مختلف این نوا دیدن کنند.

دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع دریایی و دریانوردی با حضور کارشناسان و متخصصان صنعت دریایی کشور تا ۲۶ خرداد در مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش برپاست.

نقد روز ...

بوی کباب!

حکایت بهره‌گیری کیش از برگزاری مسابقات جام جهانی در قطر حکایت کسانی است که بجای کباب به بوی کباب دلخوش و راضی هستند!

جالب اینک که این موضوع نه تنها در کیش که در سطح مقامات ارشد کشور هم مطرح و بصورت مستمر در حال بیان است. یعنی کشور کوچک و کم ظرفیت قطر مسابقات جام جهانی فوتبال را برگزار کند و ما بر طبل شادانه بکوبیم که قطر میزبان جام جهانی شده و ما در همسایگی آن در حال تلاش هستیم شاید بتوانیم بخشی از تماشاگران را جذب کنیم.

قرار است کشور کوچک قطر در ورزشگاه‌های فوق مدرنش میزبان بزرگترین نام‌های فوتبال جهان باشد و مردم متحدین دنیا پذیرفته‌اند که ما میزبان جام جهانی هستیم، چشمان میلیاردی مردم جهان به تلویزیون‌ها خیره شود تا قطر را از سیمای جام جهانی ببینند و روزانه میلیون‌ها دلار را سرازیر بخواهند کشور و مردمش بکنند و ما دلخوش به برگزاری جشنواره پلی استیشن جام جهانی در کیش و مسابقات فوتبال گل کوچک در خیابان‌های کیش باشیم! و اعلام برنامه‌هایی که مشخص نیست با این اوضاع نابسامان مدیریتی و اقتصادی همانند همه وعده‌های مستمر مسئولان و مدیران چند درصد آن عملی شود، چرا که امروزه سخن گفتن و ایده پرداختن و وعده دادن بدون داشتن پشتوانه عملی و اجرایی به امری معمول تبدیل شده است و آسان‌ترین و کم هزینه‌ترین راه است چرا که هیچ کسی بابت عدم تحقق وعده‌هایش مواخذه نمی‌شود!

چرا ما در کیش و در ایران خود متبکر و بر گزار کننده چنین رویدادهایی در منطقه و جهان نباشیم و چشم به اتفاقات و رویدادهایی داشته باشیم که دوبی و قطر برگزار می‌کنند! تا شاید بتوانیم بهره‌ای را کوچک از آنها ببریم.

حکایت‌هایی بهره‌گیری از نعمات جام جهانی قطر حکایت کسانی است که چشم به گروهی دارند که کباب می‌پزند و نوش جان می‌کنند و لذت می‌برند و آنهایی که در دور دست تر فقط بوی آن را استشمام می‌کنند و با خود زمزمه می‌کنند: به به! عجب کبابی! ولی باید بدانیم شکم گرسنه و اقتصاد و سرمایه‌های را کد شده خود کباب را میخواهد، نه بوی آن را!

برگزاری نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی در کیش



مختلف از دیگر اهداف برپایی این نمایشگاه می‌باشد. دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع دریایی و دریانوردی با حضور مسئولان ارگان‌های دریایی، انجمن مهندسی دریایی ایران و با حضور فعالان داخلی کارشناسان و متخصصان صنعت دریایی کشور تا ۲۶ خرداد در مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش خواهد بود.

اقتصاد کیش - دوازدهمین نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی با حضور حدود ۱۰۰ شرکت فعال در این عرصه در نمایشگاه بین‌المللی جزیره کیش در حال برگزاری است.

به گزارش اقتصاد کیش این نمایشگاه عصر دو شنبه با حضور جمعی از مسئولان لشکری و کشوری به منظور معرفی توانمندی‌ها و دستاوردها و قابلیت‌های فنی و نوآوری‌های شرکت‌های داخلی فعال در عرصه دریایی و دریانوردی آغاز بکار کرد.

در این نمایشگاه ۱۰۰ شرکت و مجتمع فعال در عرصه‌های دریایی و دریانوردی جمهوری اسلامی حضور دارند که هفت مورد از این شرکت‌ها شرکت‌های دانش‌بنیان دارای دستاوردهای مختلف هستند.

فراهم شدن زمینه‌های رشد و توسعه اقتصاد دریا محور، رونق کسب و کارهای صنعت دریایی در زمینه‌های کشتیرانی، طراحی، کشتی‌سازی، بنادر، شیلات، دریانوردی، محیط زیست، گردشگری، فراساحل و توسعه سواحل مکران در جنوب کشور از دیگر اهداف برپایی این نمایشگاه است.

ایجاد فرصت مناسب برای تعامل بیشتر بانجگان دریایی، ارتقا سطح علمی صنعتی حوزه دریایی و دریانوردی، ترویج فرهنگ دریا محور و جذب سرمایه‌گذاران خارجی و داخلی و بومی‌سازی صنعت دریایی کشور در زمینه‌های

آنها که در اقتصاد کیش حضور دارند موفق ترند!

روزنامه

تلفن پذیرش آگهی: ۴۹۶۹۰ ۴۴۴۲ - ۴۹۹۹۹ ۴۴۴۲

Email: eghtesadekish@yahoo.com